



Keravan kansalliset seniorit ry

JÄSENKIRJE 3

Syyskuu 2023

ARVON SENIORI

Kesän kääntyessä syksyksi ajattelin muutamalla lauseella käsitellä mennyttä kesää yhdistyksemme näkövinkkelistä.

Kevätkauden viimeinen jäsentapahtuma järjestettiin 4.5. Viertolassa, jolloin vietimme yhdistyksemme riemukasta kevätjuhlaa. Kokoonnuimme Kaffitreffiin merkeissä kesän aikana Uudenmaan Herkun tiloissa kolme kertaa keskustellen ja kahvia juoden. Kulttuuritoimikunta järjesti heinäkuun loppupuolella retken Heinolan kesäteatteriin, jossa nautimme hyvästä ruuasta ja Tenorit liemessä komediasta. Kesätilaisuuksien osallistujamäärä oli ilahduttavan runsas, mikä omalta osaltaan viestitti halusta ja kiinnostuksesta useampiin jäsentapaamisiin sekä matkoihin ja retkiin kesäaikana. Vuoden 2024 jäsentapaamiset ja kulttuuritoimikunnan matka- ja retkitarjonnan täydentäminen touko-, kesä- ja elokuun osalta ovat tärkeitä myös hallitukselle. Hallitus ja Kulttuuritoimikunta lupaavat ottaa asioista vaarin, kun laadimme loka-/marraskuussa yhdistyksemme vuoden 2024 esitettä.

Liittokokous 6.-8.6 Savonlinnassa oli hieno ja sydämellinen alkukesän tapaaminen. Liittokokouksessa saimme liitolle uuden johdon kausiksi 2023 -2026. Kansallisen senioriliiton toiseksi varapuheenjohtajaksi valittiin Paavo Peltosaari Järvenpäästä. Anja Hänninen äänestettiin liiton valtuuston varapuheenjohtajaksi.

Liittokokouksen toinen tärkeä asia oli uusien liittosääntöjen hyväksyminen sekä piirien ja paikallisyhdistysten mallisääntöjen hyväksyminen. Savonlinnassa käsitellyt yhdistyksen mallisäännöt tuodaan yhdistyksemme jäsenten tarkasteluun 2.11, jolloin pidämme sääntömääräisen syyskokouksen. Liittokokouksen järjestelyt ja ohjelma olivat erinomaiset. Meistä pidettiin todella - Hyvvee huolta!

Kesäaikana jäsenmäärämme nettolisäys oli yhdeksän henkilöä. Jäsenmäärämme tasaisen kasvun selittänee monipuolinen ohjelmatarjontamme, säännöllinen viestintä jäsenistölle sekä osaavat ja aktiiviset toiminnanvetäjät. Kerava päivänä 18.6. saimme joukkoomme viisi uutta jäsentä eli julkisuuskuvamme on myös kunnossa. Olemme matkalla kohti tavoitettamme: Olla Keravan kiinnostavin senioriyhdistys!

Yhdistyksemme syyskausi käynnistyy jäsentapaamisella 7.9, jolloin aiheena ovat: Keravan kaavoitus, Tuomas Turpeinen ja Uuden ajan rakentamisen festivaali ja Kivisillan alue, Riitta Kalliokoski. Syksyn kerhotoiminta on käynnistynyt samoin kulttuuritoimikunnan retki- ja matkakohteet loppuvuodeksi ovat selvinneet. Seuraa yhdistyksemme s-postilla välitettäviä viikkotiedotteita, Keski-Uusimaa - lehteä tai yhdistyksen kotisivuja www.kerava.senioriyhdistys.fi niin saat tapahtumista tai tapahtumien järjestäjistä lisätietoa tai soitele!

Mukavaa syksyä!

Krister Tamminen, puheenjohtaja
044 9889050